2

ГБОУ  ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»

П Р И К А З

г. Санкт-Петербург                                                                                                 № 101

О наделении сотрудников ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» правом подписания документов с использованием сертификата квалифицированной электронной подписи

В целях реализации электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по г. Санкт-Петербург, требований Федерального закона от 06.04.2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Наделить правом подписания документов с использованием сертификата квалифицированной электронной подписи следующих сотрудников ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Полномочия при работе

	1
	Иванов Иван Иванович
	Директор ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»

	- Заказчик. Администратор организации

- Заказчик. Уполномоченный специалист

- Заказчик. Должностное лицо с правом подписи контрактов

- Заказчик. Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.

	2
	Викторова Виктория Викторовна
	Главный бухгалтер
	- Заказчик. Уполномоченный специалист

- Заказчик. Должностное лицо с правом подписи контрактов

- Заказчик. Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.

	3
	Константинова Карина Константиновна
	Специалист отдела закупок
	- Заказчик. Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа.

Возложить на Константинову Карину Константиновну ответственность за техническое обеспечение работы с компонентами Единой информационной системы (zakupki.gov.ru) и официального сайта ГМУ (www.bus.gov.ru), настройку автоматизированных рабочих мест пользователей ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР», с которых осуществляется доступ к компонентам Единой информационной системы и официального сайта ГМУ, установку и настройку пользователям специализированных средств криптографической защиты информации и средств электронной подписи, а так же выполнение требований по обеспечению информационной безопасности при осуществлении доступа к компонентам Единой информационной системы и официального сайта ГМУ.

Назначенным сотрудникам неукоснительно соблюдать требования  Федерального закона от 06.04.2011 года № 63-ФЗ «Об электронной подписи» и Приказа Федеральной агентства правительственной связи и информации при Президенте Российской Федерации от 13.06.2001 г. № 152 «Об утверждении инструкции об организации и обеспечения безопасности хранения, обработки и передачи по каналам связи с использованием средств криптографической защиты информации с ограниченным доступом, не содержащей сведений, составляющих государственную тайну».

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
              Иванов                                                              И.И. Иванов

М.П.

1